CÔNG TY CP XÂY DỰNG

ĐỊA ỐC CAO SU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG - ĐỊA ỐC CAO SU

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG - ĐỊA ỐC CAO SU

1. NGƯỜI ỦY QUYỀN:

Tên cổ đông:            .........................................................................................................

Là đại diện của:  ................................................................ (Nếu Cổ đông là Pháp nhân)

Số CCCD/ Hộ chiếu: .....................   Ngày cấp: .........................  Nơi cấp: ......................

Địa chỉ:   ..........................................................................................................................

Điện thoại:  ....................................  Fax:  ..................................  Email:  ........................

Hiện đang sở hữu/Đại diện sở hữu …….. ……………….cổ phần của Công ty Cổ phần

Xây dựng - Địa ốc Cao su

Số cổ phần bằng chữ: .......................................................................................................

2. NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

Ông (Bà):               ...........................................................................................................

Số CCCD/ĐKKD: .........................  Ngày cấp: ..........................  Nơi cấp: ......................

Địa chỉ:  ...........................................................................................................................

Điện thoại:  ....................................  Fax:  ..................................  Email:  ........................

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN: Thay mặt tôi tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm

2025 ngày 10/05/2025, để biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội và số

phiếu biểu quyết tương ứng với số cổ phần đại diện.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về sự ủy quyền này và cam kết tuân thủ  nghiêm các

qui định của Pháp luật, Điều lệ Công ty,  không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau .

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN                                   NGƯỜI ỦY QUYỀN
                  (Ký, ghi rõ họ tên)        (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu cổ đông là pháp nhân)

Ghi chú:

- Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người khác đủ điều kiện tham dự.

- Khi đi dự đại hội Người ủy quyền phải mang theo CCCD, Passport.

		2025-04-16T14:08:22+0700